
 
Warszawa, 21.10.2022 r. 

Numer sprawy: DZ/19/22 
 
       Do Wykonawców 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa profesjonalnego analizatora 
stacji bazowych 4G/5G dla Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego we 
Wrocławiu, ul. Swojczycka 38 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych1, 

informuję, że w postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez: 

AM Technologies Sp. z o.o. Sp. k.  
Al. Jerozolimskie 146C 
02-305 Warszawa 
Cena brutto zamówienia podstawowego: 193 046,04 PLN 
Cena brutto zamówienia objętego opcją: 24 569,25 PLN 
 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  

Uzasadnienie: Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków 
zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawcy, który złożył ofertę  
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofercie w kryteriach oceny ofert. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego 

90% 

Cena brutto 

zamówienia 

objętego opcją 

10% 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

1 

AM Technologies Sp. z o.o. 

Sp. k. 

Al. Jerozolimskie 146C 

02-305 Warszawa 

90 pkt 

193 046,04 

 

10 pkt 

24 569,25 

 

100 pkt 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy Pzp, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa w art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp. 

 
 

 
1 Dalej: „ustawa Pzp” 


